PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о департаменте муниципального имущества администрации города Нефтеюганска
Принято Думой города

                                                                                            20 декабря 2023 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию и вопросам местного самоуправления, Дума города решила:

1. Внести в Положение о департаменте муниципального имущества администрации города Нефтеюганска, утверждённое решением Думы города от 01.06.2022 №163-VII (с изменениями от 28.06.2023 №376-VII), следующие изменения:

        1) пункт 1.10 раздела I исключить;

        2) подпункт 2.1.44 пункта 2.1 раздела II исключить.

2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                         М.М.Миннигулов
20 декабря 2023 года
№ 471-VII